Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

ПРИКАЗ

17.05.2018 г. № 01-22/49-1

О создании рабочей группы
школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группу в составе:

Журжина Е.С. - заместитель директора по воспитательной работе,
Ахмедов Э.М. – учитель физической культуры
Мухина Н.А. – учитель физической культуры
Грибинюк Д.Н. - представитель родительского сообщества
Даврешян Шамиль – обучающийся 8А класса
Слонин Роман – обучающийся 8А  класса.

2. Руководителем  рабочей  группы  по  созданию  школьного  спортивного  клуба
назначить заместителя директора по воспитательной работе Журжину Е.С.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.1. В срок с «17» мая 2018 г. по «31» мая 2018 г.
3.1.1. подготовить проект Положения о школьном спортивном клубе и проект Устава
школьного спортивного клуба.
3.1.2. организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей
и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и
задачах,  а  также  конкурс  среди  обучающихся,  учителей,  родителей  на  разработку
лучшего названия,  эмблемы, девиза школьного спортивного клуба. Итоги подвести
«26» мая 2018 года.
3.2. В срок до «26» мая 2018 года.
3.2.1. подобрать кандидатуру для назначения на должность руководителя школьного
спортивного клуба.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор О.В. Хелашвили